
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/321/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/169/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Aktywizacji Osób 

Starszych, Ośrodkach Wsparcia i Placówkach zapewniających miejsca noclegowe,  zmienionej uchwałą 

Nr XX/206/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach  z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach, na podstawie uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art.  ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy 

Woj. Śląskiego z 2011 r. Nr 87, poz. 1627), 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

 uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XVI/169/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach  

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie  szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Aktywizacji Osób 

Starszych, Ośrodkach Wsparcia i Placówkach zapewniających miejsca noclegowe, zmienionej uchwałą 

Nr XX/206/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 11 kwietnia 2016 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zmienia się treść § 1, poprzez nadanie następującego brzmienia: 

„§ 1. Ustala się, w zakresie zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Dziennym Domu „Senior +”, Ośrodkach Wsparcia i Placówkach zapewniających miejsca noclegowe, 

w brzmieniu określonym w załącznikach do uchwały: 

1) załącznik nr 1- Dzienny Dom „Senior +”, 

2) załącznik nr 2 - Ośrodki Wsparcia, 

3) załącznik nr 3 – Placówki zapewniające miejsca noclegowe”. 

2. W § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2) pobyt - okres przebywania w Dziennym Domu „Senior +”, Ośrodkach Wsparcia i Placówkach 

zapewniających miejsca noclegowe”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 4433



3. § 3  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Wysokość opłaty jest uzależniona od faktycznego trwania pobytu w placówce i podlega 

zwrotowi osobie, która ją poniosła w zakresie w jakim stanowi nadpłatę z tytułu skrócenia albo braku jej 

pobytu w Dziennym Domu „Senior-+”, Ośrodkach Wsparcia i Placówkach zapewniających miejsca 

noclegowe”. 

4. W załączniku nr 1 dokonuje się następujących  zmian: 

1) tytuł załącznika otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +””; 

2) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty za pobyt w Dziennym Domu „Senior +”, zwanym dalej Domem, ustala się 

według poniższych zasad”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Rafał Łataś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4433


		2017-08-01T09:15:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




